
 

 
Plac Odrodzenia 3 
89-  
Tel. +48 52 389 45 12 

email: sekretariat@um.kamienkr.pl  
E-puap: /7e0o53lrh5/SkrytkaESP 
E- -66264-27416-DTHDH-22 

 

 
gospodarki komunalnej, lnictwa i  

Referat Rozwoju Gospodarczego, Inwestycji i Gospodarki Komunalnej  
tel. +48 52 389 45 33, email: srodowisko@um.kamienkr.pl 

Kamień Krajeński, 16.02.2026 r. 

OŚ.6220.2.11.2025 

 

 

POSTANOWIENIE 

Na podstawie art. 123, art. 147 i art. 149 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.,  Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2025 r., poz. 1691), 

postanawiam: 

podjąć z urzędu zawieszone postępowanie administracyjne wszczęte z wniosku 

przedsiębiorstwa FRV POLAND I SP. Z O.O., ALEJE UJAZDOWSKIE 41, 00-540 

WARSZAWA, w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla 

przedsięwzięcia polegającego na „Budowie elektrowni fotowoltaicznej „PV WITKOWO”                

o łącznej mocy do 100 MW włącznie (z dopuszczeniem etapowania) wraz z systemem 

magazynowania energii oraz z niezbędną infrastrukturą techniczną” w związku                                

z przedłożeniem przez wnioskodawcę raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na 

środowisko. 

Uzasadnienie 

Procedura oddziaływania na środowisko została wszczęta w związku z wnioskiem 

złożonym dnia 07.03.2025 r. (data wpływu do tut. Urzędu – 10.03.2025 r.) FRV POLAND I 

SP. Z O.O., ALEJE UJAZDOWSKIE 41, 00-540 WARSZAWA, zostało wszczęte 

postępowanie w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla 

przedsięwzięcia polegającego na „Budowie elektrowni fotowoltaicznej „PV WITKOWO”               

o łącznej mocy do 100 MW włącznie (z dopuszczeniem etapowania) wraz z systemem 

magazynowania energii oraz z niezbędną infrastrukturą techniczną”. 

Organ wydający decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach zobowiązany jest do 

zasięgnięcia opinii w sprawie potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania planowanego 

przedsięwzięcia na środowisko właściwych organów, tj.: Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska, Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Dyrektora Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego. W związku z powyższym Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 

wystąpił do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, Dyrektora Zarządu 

Zlewni w Chojnicach oraz do Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sępólnie 

Krajeńskim z wnioskiem dotyczącym wydania opinii co do potrzeby przeprowadzenia oceny 

oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko i ewentualnego zakresu raportu                               

o oddziaływaniu na środowisko dla przedmiotowego przedsięwzięcia 

W odpowiedzi otrzymano opinię Dyrektor Państwowego Gospodarstwa Wodnego 

Wody Polskie, Zarząd Zlewni w Chojnicach, pismo znak: GC.ZZŚ.4901.62.2025.KB,                 

w której nie stwierdzono potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla 

ww. przedsięwzięcia oraz wskazano na konieczność określenia w decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach warunków i wymagań.  



 

 
Plac Odrodzenia 3 
89-  
Tel. +48 52 389 45 12 

email: sekretariat@um.kamienkr.pl  
E-puap: /7e0o53lrh5/SkrytkaESP 
E- -66264-27416-DTHDH-22 

 

 
gospodarki komunalnej, lnictwa i  

Referat Rozwoju Gospodarczego, Inwestycji i Gospodarki Komunalnej  
tel. +48 52 389 45 33, email: srodowisko@um.kamienkr.pl 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Sępólnie Krajeńskim, wydał opinię 

znak:  N.NZ.9022.1.3.9.2025  z dnia 16.04.2025 r., (wpływ do tut. Urzędu – 17.04.2025 r.) 

który uznał, że należy przeprowadzić ocenę oddziaływania na środowisko, wskazując co 

powinien zawierać raport.   

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Bydgoszczy w dniu 16.04.2025 r. wydał 

postanowienie, znak WOO.4220.250.2025.HN.2, o konieczności przeprowadzenia oceny 

oddziaływania na środowisko, a tym samym sporządzenia raportu o oddziaływaniu na 

środowisko. 

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego po dokonaniu analizy treści złożonych 

dokumentów, planowanej lokalizacji i rodzaju inwestycji, możliwości negatywnego wpływu 

przedsięwzięcia na środowisko oraz biorąc pod uwagę otrzymane opinie, wydał w dniu 

24.04.2025 r., postanowienie znak: OŚ.6220.2.8.2025, w którym nałożył obowiązek 

przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na 

zmianie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na 

„Budowie elektrowni fotowoltaicznej „PV WITKOWO” o łącznej mocy do 100 MW 

włącznie (z dopuszczeniem etapowania) wraz z systemem magazynowania energii oraz                                   

z niezbędną infrastrukturą techniczną”. 

W dniu 10.02.2026 r. wnioskodawca przedłożył do tut. Urzędu raport o oddziaływaniu 

na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na „Budowie elektrowni fotowoltaicznej 

„PV WITKOWO” o łącznej mocy do 100 MW włącznie (z dopuszczeniem etapowania) wraz 

z systemem magazynowania energii oraz z niezbędną infrastrukturą techniczną”.  

W związku z powyższym orzeczono jak w sentencji.  

 

Pouczenie 

Na niniejsze postanowienie nie służy stronom zażalenie zgodnie z art. 142 KPA strona może 

je zaskarżyć tylko w odwołaniu od decyzji. 

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 

           Natalia Marciniak 

                            /podpisano elektronicznie/ 

 

 

 

Postanowienie zostało  

udostępnione w Biuletynie Informacji Publicznej 

w dniu   16.02.2026 r. 

 

Otrzymują: 

1. Wnioskodawca, 

2. Strony postępowania zgodnie z rozdzielnikiem w aktach sprawy, 

3. a/a 

Do wiadomości:  

1. Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska, ul. Dworcowa 81, 85-950 Bydgoszcz, 

2. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny ul. Kościuszki 28, 89-400 Sępólno Krajeńskie, 

3. PGW Wody Polskie, Zarząd Zlewni w Chojnicach, ul. Łużycka 1A, 89-600 Chojnice 

 

 


		2026-02-16T10:17:52+0100




